MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 053 de 25.04.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

- Considerando a solicitação da Diretora de Graduação e
Educação Profissional,

   RESOLVE:

Designar os servidores, CARLA DANIELA CÂMARA, matrícula

SIAPE nº 2675574, como coordenadora; EDUARDO BORGES LIED, matrícula SIAPE nº
1983770, como vice-coordenador; CARLOS ALBERTO MUCELIN, matrícula SIAPE nº
1066826; DANIEL RODRIGUES BLANCO, matrícula SIAPE nº 1988801; ELIANE
RODRIGUES DOS SANTOS GOMES, matrícula SIAPE nº 1038374; ELIAS LIRA DOS
SANTOS JR, matrícula SIAPE nº 1285280; FÁBIO ORSSATTO, matrícula SIAPE nº
2674925; JULIANA RODRIGUES BORTOLLI MEES, matrícula SIAPE nº 2420642;
MARCIA ANTÔNIA BARTOLOMEU AGUSTINI, matrícula SIAPE nº 2603198; SENI MARIA
SIEPMANN, matrícula SIAPE nº394016, secretária; CESAR ALFREDO CARDOSO,
matrícula SIAPE nº 0393289 e MAGELA RENY FONTICIELLA GÓMEZ, matrícula SIAPE
nº393134, Recursos Tecnológicos; CLÓVIS RICARDO REMOR, matrícula SIAPE nº
0393130; MARLIANE PISTORE, matrícula SIAPE nº 1058136, para integrarem a comissão
organizadora do IV SEMMEA – Semana do Meio Ambiente dos Cursos de Engenharia
Ambiental e Tecnologia em Gestão Ambiental do Câmpus Medianeira, que será realizado no
período de 05 a 07 de junho de 2013.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral